PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

            SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZA ÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL N.º 13/2009-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 06/2009-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                      1- A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos às funções de ANALISTA
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – GEOPROCESSAMENTO; ARQ UITETO III; CIRURGIÃO
DENTISTA; ENGENHEIRO MECÂNICO III; ESPECIALISTA EM SAÚDE – EDUCADOR EM SAÚDE
PÚBLICA; ESPECIALISTA EM SAÚDE – NUTRICIONISTA; NUT RICIONISTA III, conforme ANEXO
ÚNICO que acompanha o presente Edital.

Guarulhos, 03 de setembro de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 13/ 2009

        LISTA ESPECIAL

Cargo: 1241- ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
60º 051004 VANDERLEI CARNEIRO DA SILVA 309277188

       LISTA GERAL

Cargo: 1236- ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -  GEOPROCESSAMENTO

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
1º 050005 ALINE CRISTINA TEIXEIRA CAVALHEIRO 33217427X
2º 050399 ALBERTO NOGUEIRA MATIAS 332107279
3º 050308 MARCELO GERMANO ALENCAR 1152693
4º 050850 FRANCISCO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 218671593
5º 050273 MARCOS PEREIRA 201391673
6º 050012 FABIO KACUTA 326581807
7º 051269 MARCIO TOSHIO SHASHIKE 16356574
8º 051236 WAGNER GOMES MUNHOZ 251393963
9º 050036 RODRIGO DE SOUZA BRASIL 325964385
10º 050832 CLAYTON RIBEIRO BARRETO 273056451
11º 050354 MARCOS ANTONIO ALVES DOS SANTOS 17104194x
12º 050619 MARCIA LUZIA GARCIA 333193726
13º 050008 ANA XIMENES MARTINS 275664272
14º 050233 MARCIA MARINHO DE LIMA 233747850
15º 051165 LUCAS ANTONIO PROVIDELO 29890564
16º 050634 WILTON ALVES DA SILVA 248312133
17º 050567 LUIS OTAVIO TOLEDO PESSANHA 19342244
18º 050768 DEUZENIR ROSA DUTRA 291709722
19º 051345 CESAR AUGUSTO PRINCIPE 17071992
20º 051366 VALÉRIA IRLINDA PÁDUA SARTINI FONSECA 93605663
21º 051187 CAMILA FERRAZ DO NASCIMENTO 257457768
22º 051095 MARIANA SILVA E NASCIMENTO 475946443

Cargo: 1237- ARQUITETO III

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
1º 050020 FABIANO ALVES DOTO 231474027
2º 050994 LARISSA MAYUMI SHINZATO 442728591
3º 051306 ANDRÉ LUIS BALSANTE CARAM 227431145
4º 050929 ALINE RUSSO BERTUCCELLI 281912853
5º 050908 CIBELE DA SILVA SANTOS 331677696
6º 051170 RENATA PAULA LUCAS 268401433
7º 051429 TADEU LEITE DUARTE 107910743
8º 050002 JACIANA BARBOSA DA SILVA 335740960
9º 051064 WILSON DE ANGELO 15150000
10º 050065 DANIEL ANDERSON 329610181
11º 051367 TOSHIMASA MUNAKATA W558227I
12º 051047 RENATO VAZQUEZ NOVELLO 268156645
13º 050004 HENRIQUE UTINO 320492552
14º 050962 LEONARDO BATUNILLO 346161605
15º 050430 GILBERTO CLAUDIO ANTUNES 12363265
16º 051260 SANDRA RACHEL MOSCATI 238782876
17º 050955 CARLOS HENRIQUE FRANÇA DE MORAIS 217205008
18º 050214 VIVIANE DAUE DE OLIVEIRA 242617955
19º 050360 BRUNA SILVA CHACIM 343588778
20º 050874 KEYLA CIVOLANI CAMPOS 229679274
21º 050116 MARILIA FORNASARO PELAIS 322505999
22º 050383 MARCOS NARDARI 229446231

23º 051125 ELISA FELCA GLÓRIA 354911454
24º 051002 RENATO LIMA GIMENES 266022558
25º 051333 SOLANGE APARECIDA SAVAYA 184816749
26º 050301 FABIANA DE OLIVEIRA SIMÕES DA SILVA 25472064X
27º 051036 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA 44312758x
28º 050122 ELAINE MENDES MARTINS RIBEIRO SAVEDRA 140053189

Cargo: 1238- CIRURGIÃO DENTISTA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
1º 050088 ELIANE DOS REIS NUNES 265353725
2º 051411 CRISTINA SATIE OKIDO 202851679
3º 050856 BRUNO AMADEI ROSIO 189918263
4º 050942 MARTA MIYAZAWA 42330000
5º 051067 ARTENES RACI MARQUES PEREIRA 16663275
6º 050434 ALINE MARIA DE CARVALHO 271894313
7º 050823 FABIANA SHIBUYA 299773279
8º 050056 BARBARA BIANCA LEVY BEZERRA 218650000
9º 050960 LÍLIA MACEDO FRANÇA 272842242
10º 050094 ADRIANA DA SILVA FERREIRA PAES 283341300
11º 050722 CRISTIANE RONDON 275662226
12º 051361 RENATA CORREA DE ANDRÉ 270660446
13º 050257 MARY EMY ONISHI 25905804x
14º 050078 TIAGO MORAES CAMPOS 416973772
15º 050097 DIEGO ALVES MELO 430081558
16º 050632 RAFAEL JOVEL MODOLO 338486033
17º 050270 JULIANA ABDALLAH ATOUI 232158903
18º 050222 PATRÍCIA TREVISAN CHACUR 329676167
19º 050957 THATIANA BASTOS GUIMARÃES 277751354
20º 050395 CHENG HWANG HUEI 86047619
21º 050795 LILIAN AREVALO PRIETO 251005860
22º 050568 CRISTINA KIO OIE 321651297
23º 051045 VIVIANE DIEGUES GALHEGO 272134405
24º 050821 KATIA PAVANELLA CARNEIRO 351133756
25º 050509 RENATO ZARDO BRITO 409162632
26º 050454 IARA TOMIE ITO 85399395
27º 025019 FLAVIA GONÇALVES BENATTI 281053029
28º 051317 RICARDO HIDEKI HORDIUCHE 257060303
29º 050141 JULIANA DE SOUZA AMPARO 343101713
30º 050071 CIDI SATIO SHIINO 241022642
31º 050331 LARISSA REGINA SCALDELAI BARBOSA 238050191
32º 051199 ANDRÉIA GIMENES BOCATO LEME 192903123
33º 050098 DARCIO LOPES 10221840
34º 051046 PATRICIA DE CÁSSIA BALLASSINI DO CARMO 223399504
35º 050261 EDUARDO CHEN YHUNG WONG 249324064
36º 020003 VANISE REZENDE 23234445
37º 050861 DORIANE SCAPIN 17479461
38º 050683 DÉBORA KASHIARA 275553176
39º 050729 NEIVE CRISTINE MARQUES ALVES 0194686739
40º 051063 DEBORA OLIVEIRA SOUZA 321429618
41º 050341 ANA PAULA NOGUEIRA FERRI 28312894X
42º 050287 ANDRÉ LUIZ ALVES MALUF 4433835508
43º 051085 MARIA AMÁLIA DE TOLEDO MAZZONI 154991156
44º 050626 NELSON JOVEL MODOLO FILHO 266522932
45º 051232 SILVANA  BOLSONI DE CAMARGO 87098155
46º 050250 CARLOS ALBERTO RANDOLI BUOSI 21708001
47º 050819 KARIN SÁ FERNANDES 327964911
48º 050565 MARCELO SPIANDON 410270295
49º 051298 MARCELA OLIVEIRA BARREIRO 347953852
50º 050442 DANIELA CRISTINA VOLPON 24328603x
51º 050165 LILIAN CRISTINA SZEKELY 301686051
52º 050816 ANNA CAROLINA CYPAS 296371233
53º 050330 MARIANA CAVATONI 19741560x
54º 051274 PATRÍCIA YUKA HARADA 214292782
55º 051087 ANA PAULA VILELA GIOMETTI 227321200

56º 051407 ALESSANDRO ROCHA 254228495
57º 050570 FERNANDA BARBOSA COSTA M8794197
58º 050466 LUCIANA MORIKIO KATO 33212762x
59º 050911 GIOVANI KYTH 1012001
60º 020004 ELAINE REGINA DA SILVA 10961579
61º 051279 FERNANDO RIBO PEREA 339703866
62º 050765 KATIE AUXILIADORA SANT´ANNA 11767608
63º 050703 SERGIO MASSAKI HASHIZUME 304375044
64º 051190 CLAUDIA LETICIA VENDRAME DOS SANTOS 2966613800
65º 050400 ANA CLAUDIA LUIZ 29126038X
66º 050750 ATALIBA OLIVEIRA ANDRADE FERRARO 5332595
67º 051228 LUCIANA CAYRES KUMUCHIAN 291971349
68º 050333 MILTON CESAR TERUO HISATUGO 13028106
69º 025034 MARCIA MIEKO GOYA 22149960x
70º 051390 RENATA DE SOUZA LIMEIRA 445384
71º 050476 NATALIA C. A. OLIVEIRA 340193220
72º 051355 ANDREAS HORN 18210550
73º 051394 MARCOS MASSAMI FUNAKURA OGUITANI 251052825
74º 050840 MARIA APARECIDA TEIXEIRA m3456552
75º 050169 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 23037671x
76º 050128 CLEBER KIMURA 222622246
77º 050183 LUCIANA SINÍCIO DE OLIVEIRA 282960569
78º 050217 VALERIA MARINA FARAH 17502952
79º 051179 PRISCILLA TAVARES LEMOS 335736397
80º 020007 GERSON ALTAPINI 17257116
81º 050319 MEGUMI SASADA TOGUCHI 208301963
82º 050154 MAURILIO DA SILVA MACARIO 290438548
83º 050875 THAIS CRISTINA NORONHA DE MENDOÇA FALCÃO 246227345
84º 051053 SHEILA GUIMARAES RIBEIRO 261127500
85º 050026 TANIA REGINA BENEVIDES 18652603
86º 050327 ADRIANA CLAUDIA DA SILVA 203717582
87º 050937 VINICIUS ROSAS DE MENDONÇA FALCÃO 186322549
88º 051093 FERNANDA LUMY MORIMASA 32458254
89º 050080 LUCIANO LIRA GUIMARÃES 400201276
90º 050614 PRISCILLA FERNANDES GIACOMELLI 275801962
91º 050506 SIDNEI MARCACCI 259639187
92º 050629 TATIANA CRUZ 346444226
93º 050901 RODRIGO COSTA LOPES 343128317

Cargo: 1239- ENGENHEIRO MECÂNICO III

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
1º 050939 JUAN CARLOS MARRAISO JUNIOR 231711001
2º 050538 TOKIMASSA TORRITANI 7389976
3º 051247 PAULO CESAR MIORALLI 326982802
4º 050230 OLAVO CELSO JÚNIOR 13009263
5º 050057 DANIEL DE MATTOS PRADO 289710601
6º 051331 MOISÉS NEIVA GONÇALVES 195523684
7º 050220 PAULO DA SILVA PARRA 111098749
8º 050118 FERNANDO MORENO MEDEIROS 298061296
9º 050752 WELLINGTON FRANCISCO DE MELO 336707411
10º 051349 IVAN FRANCISCO DOS SANTOS MG10880314
11º 050259 CARLOS HENRIQUE CLEMENTINO DE ALMEIDA 306062355
12º 051217 CARLOS EDUARDO EPPRECHT 8610827
13º 050572 FERNANDO JOSÉ GANZELLI LIMA DE AZEVEDO 355468451
14º 051143 NUNO MIGUEL DE GOUVEIA E SILVA W300986L
15º 050403 JULIO CESAR BARBOSA 182843798

Cargo: 1240- ESPECIALISTA EM SAÚDE - EDUCADOR EM SA ÚDE PÚBLICA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
1º 051358 DANIELE CARLI LICCIARDI 329146506
2º 050647 RAILDA SILVESTRE TORRES 195003676
3º 050515 RAFAELA APARECIDA COCCHIOLA SILVA 92189337

4º 051267 BARBARA CRISTINA STURMER 41386973
5º 050445 FÁBIO SOUZA DOS SANTOS 256408555
6º 051229 TIAGO NOEL RIBEIRO 30514585X
7º 050421 ROBERTA ANDREA DE OLIVEIRA 264853301
8º 025035 MARIA IRANY RODRIGUES CAVALCANTE 289294873
9º 050444 DOUGLAS BRANDALISE 267643664
10º 051313 CIRLEI CÉLIA GOMES SANCHEZ MORENO 19741557X
11º 050954 MARIA APARECIDA BISPO DE OLIVEIRA 84871817
12º 051434 SANDRA PAPERA 118287321
13º 051384 VILMA CINTRA DA SILVA SOUZA 99740424
14º 051185 ADRIANA ZAMPOLLO 21857003x
15º 051334 SILVIA MOLINA 200704746
16º 051418 REGINA CÉLIA DUARTE 180114967
17º 050879 CRISTIANE CAVAZANI XAVIER 27809661X
18º 050913 SALETE  MARIA HENRIQUE DA SILVA 212554335
19º 051205 RAFAELA ALMEIDA FERRARI 262657843

Cargo: 1241- ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
1º 051013 ADELIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 238486762
2º 051167 MAYUMI MARCELA UJISSATO 354489434
3º 050828 OLIVIA LUCENA DE MEDEIROS 342207544
4º 050384 SHERLAINE LOPES MEDEIROS 435072080
5º 050355 ROSANE DUARTE DE FRAGA 5057250598
6º 051030 PAULA BUTTARO FARIAS 274685826
7º 050371 DANIELA SHIMADA 443519894
8º 050342 PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA 220896069
9º 050759 LUCIA FELLEGGER FERNANDES ALVES 436934140
10º 050014 JAQUELINE DA SILVA ALVES 442174251
11º 050377 JANAINA BRIOSCHI 439922434
12º 050023 ELIANE HELENO DE OLIVEIRA 289922434
13º 050307 NELAINE CARDOSO DOS SANTOS 290285495
14º 051121 CLAUDIA REGINA HERNANDES 293188324
15º 050424 MARIANA PIPOLO SCARPELLI 348978947
16º 050017 GEISA APARECIDA BORGES PONTES GESTAL 350057382
17º 050746 GISLENE FRANCISCA DE ARAUJO 290806707
18º 050680 LETÍCIA TEIXEIRA ROCIO 297349429
19º 050206 FLÁVIA TABARELLI RIBEIRO BITTENCOURT 264625638
20º 050545 VIVIANE SUNA POLETI 336832047
21º 050484 CAROLINA GEORGETTO PASETTO 436190679
22º 050684 MARIANA ALVES DE OLIVEIRA FERNANDES 347629842
23º 050723 CINTIA DE OLIVEIRA BARBOZA 408871465
24º 050916 SIMONE IRAMI PREDEUS MARTINS DE SÁ 230377774
25º 051022 FLÁVIA GONÇALVES DE ARAÚJO 352742185
26º 050857 HELOISA DE SOUZA GARCIA 287332214
27º 050038 LÍGIA ORTOLANI DOS SANTOS 437739582
28º 050686 SANDRA REGINA GONÇALVES CARDOSO 137219799
29º 051225 LIDIANE MARIA ZANCA 306382325
30º 050610 MARIA ZILDA CARLOS 394128060
31º 050950 CAMILA RODRIGUES DOS REIS 438206629
32º 050290 NATHÁLIA MONTAGNÉR OMURO 438680352
33º 050674 CLAUDIA SAYURI SHIMASAKI 255001526
34º 051280 GILBERTO DE ALMEIDA GOMES 334883118
35º 050786 CRISTINA RODRIGUES SÁ 178507891
36º 050956 RENATA CAROLINA VALENTIM MARTIN 263284621
37º 051040 ANNA SYLVIA DE CAMPOS MOTTA LAPORTE 357747823
38º 051253 PRISCILA NAVARRO LEMES 346847461
39º 050910 TATIANA FRANCISCO DA SILVA 443192893
40º 051183 KARINA GAMA DOS SANTOS 423659443
41º 050726 MAISA MARINHO DE ANDRADE 346845956
42º 051113 ELIANE MARTINS 18159939
43º 050717 JULIANA OLIVEIRA FIGUEIREDO 401534236
44º 050818 LUCIANA MESTRINHERI 412672698
45º 051414 LUANNA TÁBATHA PEREIRA DE ANDRADE 416827123

46º 050493 ANA LUISA PACKER RICARDO 341164549
47º 050833 DANIELA BICALHO ALVAREZ CARNEVALLI 285728611
48º 050561 ALICIA FERNANDEZ 41885491
49º 050061 DAYANNE CARLA GOMES 35072457x
50º 051436 GUSTAVO GRACIANO DA SILVA 440468966
51º 050902 MILENA BIAZI PRADO 430490781
52º 050790 ALESSANDRA MATIAS DE OLIVEIRA FIGUEREDO 292400433
53º 025014 MEIRE DA SILVA TARCHA 124602538
54º 051290 MARCIA CONTRERAS MARTINS 13331193
55º 051198 EMÍLIA BATISTA RIBEIRO VIZZOTTO MG11583355
56º 050933 ELAINE COELHO MARQUES AUGUSTO 212548827
57º 050981 GIANI RIBEIRO BARBOSA 275720512
58º 051051 THAIS PAULA PEREIRA PANNIA 268569903
59º 051369 ANGELA LIMA DA SILVA 331344014
60º 051004 VANDERLEI CARNEIRO DA SILVA 309277188
61º 050478 NATALY PANTOLFI DO ROSÁRIO 344264968

Cargo: 1242- NUTRICIONISTA III

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG
1º 025021 ALINE MEDEIROS 347979658
2º 050590 REGINA CELI LINS DANTAS 468948
3º 050092 CRISTIANE TAVARES MATIAS 248714880
4º 051400 ALZIRA NAUATA DE SOUSA 7320820
5º 051191 ANA LÚCIA COSTA LEAL 19544212x
6º 050824 MARINA DE QUEIROZ FREIRE 44858184x
7º 051129 ANDREIA GOMES FERNANDES 270689886
8º 050701 RODOLFO ALEXANDRE DO NASCIMENTO AQUINO 308944471
9º 051278 TATHIANA YUMI SUGANO 354831513
10º 050969 LUCIANA DE OLIVEIRA PARENTE 350888048
11º 050499 PRISCILLA CATELLI FONSECA 321140849
12º 050345 IRONI LIRIO DA CRUZ GONÇALVES 15521836
13º 051033 GABRIELA MAYARA MALTA 283045140
14º 051200 DIANA ULHÔA CINTRA DE OLIVEIRA SANTOS 1135530
15º 051169 NATÁLIA CHAVEDAR HINOJOSA GOMES 325680012
16º 050069 ALEXANDRA SANTOS MEDEIROS 329683524
17º 051308 LISÂNGELA WAGNER JORGE 405191789
18º 050497 ALEX WILSON DA SILVA 346082328
19º 051252 GIZELLE BASTISTUCI 330508891
20º 050422 BEATRIZ MORAES FERRO 336955017
21º 051017 JUSSARA DE OLIVEIRA ROMUALDO 249285575
22º 025017 DIGENANE LINS 434141367
23º 051142 ELIANE SILVA TRIGO FERREIRA 326434975
24º 050641 DENISE RAPUCCI CATÃO RODRIGUES ALVES 341163302
25º 051116 CILÍRIA SOARES ALVES DOS SANTOS 1382569424
26º 050393 FABYENNE DOS SANTOS YANO 330460006
27º 020008 JOSELIA CHAGAS DE SOUZA 204193679
28º 051372 SORAYA BRITES SANTOS 295951916
29º 051102 EMILY CRISTINA SENA DO CARMO 401757377
30º 051379 KATIA URBANO MEDEIROS SILVA LIMA 434386467
31º 051398 VALDICE AMORIM CALISTO DE SOUZA 358844897
32º 050837 MARIANA DAVI GOMES 354724277